

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	51	19	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	118	43	23	0	0	0
из них женщин	127	127	0	80	27	20	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Теоретические кафедры/Кафедра физики, математики и информатики																								
1	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Препаратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра биологии																								
5	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра нормальной физиологии																								
7	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра анатомии																								
9	Ассистент	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра химии																								
10	Старший преподаватель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра патофизиологии, клинической патофизиологии и иммунологии																								
11	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теоретические кафедры/Кафедра микробиологии и вирусологии																								
13	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Отдел технических средств обучения																								
14	Инженер (техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Центр информатизации																								
15	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Сектор администрирования																								
16	Ведущий программист (каб.102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий программист (каб.403)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий программист (3 эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий программист (2эт.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий программист (каб.386)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Планово-финансовое управление																								
21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Бухгалтерия																								

23	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Управление кадров																								
26	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Управление делами																								
27	Управляющий делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Помощник проректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Отдел по социальной работе																								
31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Спецчасть																								
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Редакционно-издательский отдел																								
33	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Абонемент учебной литературы																								
34	Ведущий библиотекарь (библиотекарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Абонемент научной литературы с читальным залом																								
35	Ведущий библиотекарь (библиотекарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Медицинский пункт																								
36	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Ремонтно-строительный отдел																								
37	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
38	Плотник (столяр)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Отдел главного энергетика																								
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал/Отдел материально-технического снабжения																								
41	Заведующий складом (Заведующий материальным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заведующий складом	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

	(Заведующий медицинским складом)																							
Административно-управленческий персонал/Столовая																								
43	Повар (кондитер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра общей хирургии, анестезиологии, реаниматологии и интенсивной терапии																								
44	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра детских хирургических болезней с реанимацией и анестезиологией																								
45	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
46	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра детских болезней п/ф																								
47	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра акушерства и гинекологии, медицинской генетики																								
48	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра акушерства, гинекологии и неонатологии																								
49	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Факультетской хирургии и урологии																								
50	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра госпитальной хирургии																								
51	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра оториноларингологии и офтальмологии																								
52	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра психиатрии и наркологии																								
54	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший лаборант (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Препаратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра госпитальной терапии																								
57	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра инфекционных болезней, эпидемиологии, военной эпидемиологии и дерматовенерологии																								
58	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
59	Старший лаборант (лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Старший лаборант (лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Препаратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62	Ассистент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

63	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
64	Препаратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Ассистент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра фтизиопульмонологии																								
66	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
67	Препаратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра травматологии, ортопедии и ВПХ																								
68	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра судебной медицины и правоведения																								
69	Ассистент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
70	Старший лаборант (лаборант)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
71	Препаратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра онкологии, лучевой терапии и лучевой диагностики																								
72	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра детских инфекционных болезней и эпидемиологии																								
73	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
74	Старший лаборант (лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Препаратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра внутренних болезней п/ф																								
76	Доцент (Физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинические кафедры/Кафедра детских болезней л/ф																								
77	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра педиатрии и неонатологии																								
78	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра акушерства и гинекологии																								
79	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра сестринского дела																								
80	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра анестезиологии, реаниматологии, скорой медицинской помощи																								
81	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра медицинской реабилитологии																								
82	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт последипломного образования/Кафедра лучевой , функциональной и клинической лабораторной диагностики																								
83	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

84	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 04.12.2015